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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 33/2016 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 629/2016

MEPIAHYH: Eicriynon via Tnv €ykpion d1dBeong mioTwaong Twv datravwy étoug 2016 Tng Mepipépeiag Av.
Makedoviag kal ©pdkng kai Twv Aleubuvoewy Tng MN.E. PodoTng.

>tnv Kopotnvr onuepa oTig 24 AuyouUoTtou 2016 nuépa MéEumTn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTtrhA Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 4075/18-8-2016 £yypagn TTPOOKANGCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K. 1) Mérpofitg AnuATpIog MNpdedpog TG OIkovouikAg EmITPoTTAG, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Miroutog lwdvvng pédog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PEAOG, 5) IuTrpanp AXMET péAog, 6) Kivaridng KwvoTtavrivog péiog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG, 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog PEAOG Kal 9) Aaokapidng MavTeARg HEAOG.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepigpépeiag AMO NtavTr) PwTeivi.

AQ@OU dIaTTIOTWONKE ATTaPTIO 0 TUVOAO £vvEQ PEAWV , ATAV TTAPOVTA KaI Ta evvéa PEAN, o Mpdedpog

NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6e0e utrdWn TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPATIAG BIATAENG.

AMO®AZH 629: Eionyouuevn 10 6ydoo Béua nuepnolag didragng n A/von OikovopuikoU Tng NMAM®O pue 10
utr’ apiBu.A.O.oik 3524 /18-8-2016 £yypa@od Tng £Be0e uTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING TA £ENG:
‘ExovTag utroyn:

1.Tig diatdgeig Tou dApBpou 159 (mmap. 1, €dagio ot) Tou N.3852/QEK 87/A°/ 07-06-2010 «Néa
Apxitektovikf) TNG AuTtodioiknong kal Tng AtTokevTpwpuévng Aloiknong - Mpoypappa KaAAkpdtng»
ouhowva pe TIG otroieg o [Mepipepeidpxng atro@acifel yia 1n O1G0ecn Twv TOTWOEWV TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2.Tig diatdéeig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviopdg g Mepipépeiag AvaToMikig
Makedoviag & Opakng»

3.Tig diata&eig Tou dpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avamTuén, Tnv
autodIoiknon Kal TNV atmokevipwuévn dioiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 1O oT0iO
avTiKaBIoTa 10 ApBpo 176 Tou v.3852/2010 petapiBafovTag Tnv appodIoTNTa TNG EYKPIoNG TWV dATTAVWY
Kal TNG 8148e0nG TwV TTOTWOEWVY Tou [NPoUTToAOYIOHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUPPWVA UE TIG KEIPEVEG
olatééeig amopaailel 1o Mepipepeiakd ZupPouAio, otnv Oikovouikr EmTpoT.

4. Tnv avaykn €ykpiong 01aBeong TrioTwong datravwy étoug 2016 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng kal Twv AleuBuvaoewv TnG Mepipepeiakng EvotnTag PodoTrng, TTPOKEINEVOU VA ATTOCTAAOUV OTN
Ymnpeoia Anpoaciovouikou EAEyxou NopoU PodoTting.

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1G8eong TTioTwong Twv datravwy £Toug 2016, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & @pdkng Kai
Twv AlcuBivoewv TG Mepipepeiokng Evotntag PodoTting, TTPoKEINEVOU va atmooTaAouv aTn YTTnpeaia
Anuoaciovouikou EAEyxou Nopou Podotng yia Tnv Kataxwpnon toug oto BifAio Eykpicewv kar EvioAwv
MANpwWAG TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIACovVTal OTOV TTOPAKATW TTIVOKA.
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O1 TTapakdTw dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOoPEi va TTANpwOEi. Qg TTpog To UYOG TG
TENIKAG SATTAVNG I0XUEI TO TTOCO TTOU TTPOKUTITEI ETA TNV £PEUVA AyopAs aTTd TRV apuodIa UTTNPETIa TTOU
uAoTrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv Ba avakAnBouv PeTayevEDTEPQ.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou

N.4071/2012 :

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpiver: Tnv d108eon mioTwong Twy datravwy £Toug 2016 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag kal ©pdkng
Kal Twv AlgeuBuvoewv TnG MN.E. PodoTNG. ZUU@wva Pe ToV TTAPAKATW TTIVOKA WG EENG:

A/A

EIAIKOZ
®OPEAZ &
KAE

nozo

MNEPIFPA®H AATANHZ

AIAMOP®QOEIX
MPOYMOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOINO

0072.0719.0001

300,00

AEXMEYZH MIZTQZHZ A AAMANEZ AOIMQN
E=OAON METAKINHZHZ ENTOZ-EKTOZ
EAPAZ 2TO EZQTEPIKO TQON YTMAAAHAQN
THZ AIEYOYNZHZ AIOIKHZHX THX TMAMO
(EZAIPOYMENQN  TON  TEZZAPON  (4)
YNOAAMHAQN  TON  TPAMMATEION  TQON
ZYAANOTTKQN OPFANQN THZ MAMO) MNOY BA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH AIAPKEIA
TON  MHNQON  AYTOYZTOY-AEKEMBPIOY
2016

30.110,10

4.450,09

0072.0721.0001

1.000,00

AEXMEYZH TMIZTQZHY TIA  AAMANEX
HMEPHZION AMNOZHMIQZEQN TON EKTOZ
EAPAZ METAKINHZEQON ZTO EZQTEPIKO
TON  YOAAMHAQN  THX  AIEYOYNZHXZ
AIOIKHZHY THX TMAMO (EZAIPOYMENQN
TON TEZZAPON (4) YNAAAHAQN TQON
FPAMMATEION TON ZYAAOTTKQN OPITANQN
THZ NAMO) MNOY O©A MNMPAFMATOIMOIHOOYN
KATA TH  AIAPKEIA  TON MHNQN
AYTOYZTOY-AEKEMBPIOY 2016

22.739,46

3.675,76

0072.0722.0001

200,00

AEXMEYZH NMIZTQZHY TIA  AAMNANEX
E=OAQN AIANYKTEPEYZHZ TO EZQTEPIKO
TON  YOAAMHAQN  THX  AIEYOYNZHZ
AIOIKHZHY THX TMAMO (EZAIPOYMENQN
TON TEZZAPQON (4) YNAAAHAQN TQON
FPAMMATEION TON ZYAAOTTKQN OPITANQN
THZ NAMO) MNOY ©A MNMPAFMATOINOIHOOYN
KATA TH  AIAPKEIA  TON MHNQN
AYTOYZTOY-AEKEMBPIOY 2016

16.900,00

680,00

0072.0869.0001

260,40

AATANH ZYNTHPHZHZ KAl EMIZKEYHZ EZ=I
(6) EKTYNQTQON KAI AYO (2) ®A= TIA TIX
ANATKEXZ THX AIEYOYNZHXZ A/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ N. POAOIMNHZ

10.000,00

9.480,00

0291.0722.0027

161,00

AEXMEYZH TMIZTQZHY TIA  AAMANEX
E=OAQN AIANYKTEPEYZHZ TO EZQTEPIKO
AYO (2) YNAAHAQON THX AIEYOYNZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
THZ MNE POAOMHZ TIA ENHMEPQZEIZ
FEQPTIKQN MHXANHMATQN, EKAOZH
AAEION  KYKAO®OPIAX KAl  ArPOTIKO
E=HAEKTPIZMO noy OA
MPAFMATOIOIHOOYN KATA TH AIAPKEIA
TON MHNQON ZEMNTEMBPIOY-AEKEMBPIOY
2016

250,00

196,00

0391.0511.0001

5.000,00

AEXMEYZH METQZHE FA  AATMANH
YMNEPQPIAKHZ EPrAZIAZ AEKAIMENTE (15)
YNAAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ
META®OPQN KAI ETMIKOINONION THX TE

9.002,22

3.002,22
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POAOINHZ TMOY OA TPArMATOINOIHGOEI
KATA TH  AIAPKEIA  TON MHNQN
OKTQBPIOY-AEKEMBPIOY 2016

H mmapouca amégpaon éAafe a/a 629/2016.

TA MEAH
O NPOEAPOX IQXHPIAHE AAEEANAPOX
THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPIOZ
IMNPAHM AXMET

KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ KAPAAIAHZ ®QTIOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ

AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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